
История Казахстана

№

МЕСЯЦ сентябрь октябрь

7 8 14 15 21 22 28 29 5 6 12 13 19 20 27
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 БЫХОВЕЦ ИВАН 6 7 8 6 7 5 7 6 7

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Гульжан Киекбаевна Закирова
Расчет оценки за 1 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

15

10 33% 21.5% 55% 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

07.09 Центральная Азия:исторические и
географические аспекты.

№1-2

08.09 Центральная Азия:исторические и
географические аспекты.

№2стр4

14.09 История изучения традиционных
цивилизаций Центр.Азии.

№3стр10

15.09 История изучения традиционных
цивилизаций Центр.Азии.

конспект

21.09 Древние очаги центр.азиа.цивилизаций. конспект

22.09 Древние очаги центр.азиатских
цивилизаций.

конспект

28.09 "Великая Степь" историко-географическая
характеристика.

№7стр28

29.09 Истоки и особенности возникновения
цивилизации Великой Степи.

№8стр32

05.10 Истоки и особенности возникновения
цивилизации Великой Степи.

№8стр32

06.10 Цивилизация Великой Степи. №10стр42

12.10 Цивилизация Великой Степи. №10стр42

13.10 Вклад народов Центральной Азии в
развитие мировой культуры.СОР

конспект

19.10 Вклад народов Центральной Азии в
развитие мировой культуры.

постер

20.10 Великая Степь в истории мировой
цивилизации.

№10стр42

26.10 СОЧ

27.10 Повторение повторение

Дано: 16 уроков.


