## История Казахстана

_	МЕСЯЦ ЧИСЛО Фамилия и имя	ce⊦	тяб	рь						окт	ябр	ь																										
1 E	число	сен	тяс	рь	_	_				окт	яор	ъ.				- 1																						
1 E					ı	1													T	Т	Т						T	Τ						Π	П		Т	_
1 E	Фамилия и имя																																					
1 E	обучающегося	7	ρ	14	15	21	22	28	20	5	6	12	13	10	20	27																						
2	БЫХОВЕЦ ИВАН							20			0		13	19	20	2/	1	+		+	t			Н		+					+				Н	1		-
-	выховец ивап	6	7	8	6	7	5	$\dashv$	7	6		7	$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	╁	+		Н	-	+	+	$\vdash$		+	+	-	+	╁	Н	$\dashv$	+	_
3													$\dashv$			-	4	_	-	+	╀	-		Н			+	-			+	-	-	-	Н	4	-	_
						_										_	_	_	-	_	╀	-		Н			$\perp$	_			4		_	_	Ш	4	_	_
4						_										_	_	4		+	_	-		Ш			_	-		$\perp$	4		_	_		4		_
5																					┖			Ш							_				Ш			
6																																						
7																																						
8																																						_
9																					T			П							1							_
10						T										1	1		$\dagger$	$\top$	t	T		Н			$\dagger$				T					1	1	_
11						$\vdash$	$\vdash$	H	$\vdash$			$\dashv$	$\dashv$		$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	$\dagger$	+	+	$\dagger$		Н	+	+	+	T	H	$\dashv$	+	$\dagger$	+	$\vdash$	H	$\dashv$	+	-
-				$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	Н	$\vdash$	$\vdash$		$\dashv$	$\dashv$		$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	+	+		Н	+	+	+	$\vdash$	Н	+	+	+	+	+	$\vdash$	+	+	_
12				$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	Н	$\vdash$	$\vdash$		$\dashv$	$\dashv$		$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	+	+		Н	+	+	+	$\vdash$	Н	+	+	+	+	+	Н	+	+	_
13						$\vdash$	$\vdash$	Н	$\vdash$			$\dashv$	$\dashv$		_	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	$\vdash$	+		Н	$\perp$	+	+	-	Н	+	+	+	+	$\vdash$	Н	+	+	_
14					_	$\vdash$	$\vdash$	Ш	$\vdash$			_	4		_	4	$\dashv$	$\perp$	$\downarrow$	+	$\vdash$	1		Н	$\perp$	$\perp$	$\perp$	-	Ц	$\perp$	$\perp$	$\perp$	+	_	Н	4	$\perp$	_
15												_	_			_	4	4		1	╄	_		Ц		_	_		Ш		4		_	_	Ц	4	_	_
16																	_			$\perp$	┖			Ц							_				Ц	4		_
17																																						
18																																						
19																					Γ			П														_
20																T	T				T			П			T				T				П			_
21						T							$\exists$			┪	$\top$			$\top$	T			П							T				П	1		_
22					H	H							$\dashv$			$\dashv$	$\forall$	+	$\dagger$	+	t			Н		+	+	T		$\dashv$	$\dagger$				H	1	$\top$	_
23					H	$\vdash$										+	+	+	+	+	+	+		Н		+	+	$\vdash$		+	+		+	$\vdash$	Н	+	+	-
$\rightarrow$					┢	$\vdash$	$\vdash$					$\dashv$	$\dashv$	_	_	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	╁	+		Н	-	+	+	$\vdash$	Н	+	+	+	+	$\vdash$	Н	+	+	-
24					┝	┝	$\vdash$						$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	╁	+		Н	-	+	+	$\vdash$		+	+	+	+	$\vdash$	Н	+	+	_
25						┢								_	-	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	╀	+		Н	-	+	+	$\vdash$		$\dashv$	+	$\perp$	+	$\vdash$	Н	+	+	_
26						_								_		4	4	+	+	+	╀	-		Н	_	+	+	_		$\dashv$	4	_	-	_	Ш	4	_	_
27																_	_	4	1	+	╀			Ш		_	_	_		$\perp$	4			_	Ш	4	_	_
28																$\Box$	$\perp$	_		┷	╙			Ц		$\perp$				$\perp$	$\perp$				Ц			
29																				$\perp$	L			Ш							$\perp$				Ш			_
30																																						
31																																						_
32																					T			П							T				П			_
33						Γ	П	П	П						$\exists$	$\dashv$	$\top$	1	Ť		T			П			T		П		$\top$	1	1		П	1	$\top$	_
34				H		T	$\Box$	H	$\vdash$						1	$\dashv$	$\dashv$	$\dagger$	t	$\dagger$	t	$\dagger$		H	$\dashv$	$\dagger$	$\dagger$	T	H	$\forall$	$\top$	$\dagger$	$\dagger$	T	H	$\top$	+	_
35						$\vdash$	$\vdash$	H	$\vdash$			$\dashv$	$\dashv$		+	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	$\dagger$	$\dagger$		Н	$\dashv$	+	+	T	H	+	+	$\dagger$	+	$\vdash$	H	$\dashv$	+	-
$\rightarrow$				H	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	Н	$\vdash$	$\vdash$		$\dashv$	$\dashv$	-	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	+		Н	+	+	+	$\vdash$	Н	+	+	+	+	$\vdash$	H	+	+	-
36				Н	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	Н	$\vdash$	$\vdash$		$\dashv$	$\dashv$	-	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	+	+		Н	+	+	+	$\vdash$	Н	+	+	+	+	$\vdash$	Н	+	+	_
37					_	$\vdash$	$\vdash$	Н	$\vdash$				$\dashv$		_	$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$	+		Н	$\perp$	+	+	$\vdash$	Н	+	+	+	+	$\vdash$	Н	+	+	_
38						$\perp$	$\vdash$	Щ							_	_	$\dashv$	$\perp$	$\downarrow$	$\bot$	_	1		Н	$\perp$	$\downarrow$	$\bot$	_	Щ	$\dashv$	$\perp$	$\perp$	$\bot$	_	Ц	$\downarrow$	$\perp$	_
39						$\perp$	igspace	Ш								_	$\perp$	$\perp$	$\downarrow$	$\perp$	$\perp$	_		Ц		$\downarrow$	$\perp$	_	Ц	$\perp$	$\perp$	$\perp$	$\downarrow$	_	Ц	$\perp$	$\perp$	_
40							Ц	Ш									$\perp$	$\perp$	$\perp$	$\perp$				Ш		$\perp$	$\perp$		Ш	$\Box$	$\perp$		$\perp$		Ц	$\perp$	$\perp$	_
41					L							]	]	[																								_
42								П				٦	٦			7	T	T	T			Γ		П	T		T		П	T	T	T	T		Π	T	T	_
43																$\exists$	$\dashv$		T		T			П					П	$\sqcap$	$\top$				П	1	$\top$	_
44						T	П	Н	П			$\dashv$	$\dashv$		$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dagger$	t	+	T	+		Н		$\top$	$\dagger$	T	H	$\top$	$\top$	$\dagger$	$\dagger$	T	H	$\top$	$\dagger$	_
45				H		$\vdash$	$\vdash$	H	$\vdash$			$\dashv$	$\dashv$		+	$\dashv$	$\dashv$	+	$\dagger$	+	+	+		Н	+	+	+	T	H	+	+	+	+	$\vdash$	H	$\dashv$	+	-
-,,,					<u> </u>	1				L						1							<u> </u>	Ш					Ш						Ш			_

			Гул	<u>ьж</u> а	н Ки	<u>ек</u> б	аевн	<u>а</u> За	кирова	
		Расчет оценк	и за 1 четверті							
Баллы СОР 1	(ΦΟ+COP)	HO0	Сумма	Оценка за четверть	Число,	Темы	Домашнее задание			
	φ) (Φ)	%	() %	Оцен	месяц					
15	15									
10				33%	21.5%	55%	3	07.09	Центральная Азия:исторические и географические аспекты.	Ne1-2
							-	08.09	Центральная Азия:исторические и географические аспекты.	№2стр4
							-	14.09	История изучения традиционных цивилизаций Центр. Азии.	№3стр10
							-	15.09	История изучения традиционных цивилизаций Центр. Азии.	конспект
							-	21.09	Древние очаги центр.азиа.цивилизаций.	конспект
							-	22.09	Древние очаги центр.азиатских цивилизаций.	конспект
							-	28.09	"Великая Степь" историко-географическая характеристика.	№7стр28
							-	29.09	Истоки и особенности возникновения	№8стр32
							-	05.10	цивилизации Великой Степи. Истоки и особенности возникновения	№8стр32
							-		цивилизации Великой Степи. Цивилизация Великой Степи.	№10cтp42
							-	06.10	Цивилизация Великой Степи.	№10стр42
							-	12.10	Вклад народов Центральной Азии в	конспект
							-	13.10	развитие мировой культуры.COP Вклад народов Центральной Азии в	постер
							-	19.10	развитие мировой культуры. Великая Степь в истории мировой	№10стр42
							-	20.10	цивилизации.	Netocip42
							-	26.10	CO4	
							-	27.10	Повторение	повторение
							-		Дано: 16 уроков.	
							-			
							-			
							-			
							-			
							-			
							-			
							-			
							-			
							-			
							-			
							-			
							-			
							-			
							-			
							-			
							-			
							-			
							-	1		
							-			
							-			
							-			
							-			
							_	•		

-